
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 / 2024 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410515028 ADI SURYO NUGROHO 16 16 72.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.50 95.00 76.00 83.60 A

2 202410515019 ANITA PUTRI 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 75.00 90.00 85.50 A

3 202410515025 ANNISA DWI ANJANI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 95.00 75.00 84.70 A

4 202410515002 ANNISA DWI NASTITI 16 15 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 85.00 84.40 A

5 201910515228 ANNISA LARAS 16 12 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 75.00 78.50 80.00 82.00 80.00 A

6 202410515032 ATHA MARITZA MARVA 16 14 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 60.00 82.00 75.10 B+

7 202410515024 AYU WULANDARI 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 100.00 82.00 88.70 A

8 202410515011 AZIZAH ARDIARTI NAMIRA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 85.00 89.50 A

9 202410515211 BHIRAWA ANNO RANGGA 16 15 65.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 95.00 85.00 85.90 A

10 202410515003 DELLA FITRIYAH 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 85.00 89.50 A

11 202410515015 DIVA MEI NUGRAHENI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 85.00 90.00 87.00 A

12 202410515119 EKA PUTRANTO 16 15 80.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 85.00 70.00 78.40 A-

13 202410515036 FAHWAN ALDI PRATAMA 16 15 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 55.00 70.00 69.90 B

14 202410515010 HALIF ALIFATAWLOH 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 75.00 75.00 78.20 A-

15 202410515020 ILNI FEBRIANTI 16 15 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 82.00 77.70 A-

16 202410515007 JOVAN PRATAMA 16 16 85.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.00 80.00 82.00 83.80 A

17 202410515116 LU`LU` QATRUNNADA AL FITRI 16 12 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 40.00 70.00 0.00 36.50 E

18 202410515023 MEUTIA OCTAVIA RAMADHANI SUYANTO 16 14 75.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 70.00 78.00 77.00 A-

19 202410515016 MUTIARA PRATIWI 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 50.00 87.50 76.70 A-

20 202410515026 NAFISA AZAHRA 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 90.00 90.00 89.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410515207 NAZAR KAISAR 16 16 82.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 95.00 75.00 84.20 A

22 202410515118 NAZWA AULIA AZZAHRA 16 15 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 95.00 80.00 86.40 A

23 202410515005 NOVITA TRI HANDAYANI 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 90.00 90.00 88.80 A

24 202410515034 PUTRI MARYANI 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 95.00 72.00 83.50 A

25 202410515031 RAHMA AMATUNNISA 16 15 65.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 75.00 77.00 77.70 A-

26 202410515012 REISYA AOKI DESWITA 16 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 80.00 85.00 83.20 A

27 202110515058 REVI WAHYU RAMADHANTI 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 80.00 75.00 63.40 C+

28 202410515030 RIKA APRIYANTI 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 90.00 90.00 88.50 A

29 202410515001 RIKA NOFIANTI 16 16 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 79.00 100.00 82.00 88.60 A

30 202410515117 SALWA AZZAHRA JULIANTI 16 16 77.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 78.50 80.00 90.00 85.70 A

31 202110515068 SALWA AZZAHRAH 16 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 75.00 0.00 0.00 E

32 202410515022 SARY HASWINDA NASUTION 16 16 82.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 95.00 85.00 88.70 A

33 202410515029 SASKIA MARISA 16 16 80.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 82.50 80.00 90.00 86.50 A

34 202410515021 SITI NUR RAHMAH 16 14 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 70.00 77.00 75.60 B+

35 202410515018 SITI SYAFFIQAH 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 95.00 80.00 87.20 A

36 202410515037 SYIFA NUR SHALBILAH 16 14 76.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 78.00 95.00 72.00 81.70 A

37 202410515009 TAUFIKURRAHMAN SALEH 16 16 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 90.00 72.00 80.30 A

38 202410515033 TIYAS DWI CAHYA 16 14 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 77.50 80.00 82.00 81.10 A

39 202410515027 VANESSA NURKARIN OCKTAVIANI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 72.00 80.30 A

40 202410515008 WINDA KUSUMA ERIN 16 16 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 77.50 80.00 85.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 22 Juli 2025 / 09:55:59 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1211 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Psikologi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2A1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202410515038 ZAHRA RAFIFAH 16 16 82.00 85.00 0.00 0.00 0.00 100.00 83.50 80.00 70.00 78.70 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ditta Febrieta, S.Psi, MA Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1211 Smt/Thn  : 2/20242 Nama MK  : Psikologi Sosial
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 /  Adi Fahrudin 
Ruang  : SS-204 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2A1 Jml Peserta : 41

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410515028 ADI SURYO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410515019 ANITA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

3 202410515025 ANNISA DWI ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202410515002 ANNISA DWI NASTITI S H H H H H H H H H H H H H H

5 201910515228 ANNISA LARAS A H H A H H A H H A H H H H H

6 202410515032 ATHA MARITZA MARVA H H H H H H I H H H H H A H H

7 202410515024 AYU WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H A

8 202410515011 AZIZAH ARDIARTI NAMIRA H H H H H H H H H H H H H H H

9 202410515211 BHIRAWA ANNO RANGGA H H H H H H H H H H H H H H A

10 202410515003 DELLA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410515015 DIVA MEI NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410515119 EKA PUTRANTO H H H A H H H H H H H H H H H

13 202410515036 FAHWAN ALDI PRATAMA H H H H H H H H H A H H H H H

14 202410515010 HALIF ALIFATAWLOH H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410515020 ILNI FEBRIANTI H H H H H A H H H H H H H H H

16 202410515007 JOVAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202410515116 LU`LU` QATRUNNADA AL FITRI H H H H H H H H H H S S S H S

18 202410515023 MEUTIA OCTAVIA RAMADHANI SUYANTO H H H H H H H H H H H S A H H

19 202410515016 MUTIARA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H

20 202410515026 NAFISA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410515207 NAZAR KAISAR H H H H H H H H H H H H H H H

22 202410515118 NAZWA AULIA AZZAHRA H H H H H H H H H H S H H H H

23 202410515005 NOVITA TRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H

24 202410515034 PUTRI MARYANI H H H H H H H H H H H H H H H

25 202410515031 RAHMA AMATUNNISA H H H H H A H H H H H H H H H
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26 202410515012 REISYA AOKI DESWITA H H H H H H H H H H H H H H A

27 202110515058 REVI WAHYU RAMADHANTI H H H H H H H H H H H A H H H

28 202410515030 RIKA APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410515001 RIKA NOFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410515117 SALWA AZZAHRA JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110515068 SALWA AZZAHRAH A A H A H H A H H A A H A H A

32 202410515022 SARY HASWINDA NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H

33 202410515029 SASKIA MARISA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202410515021 SITI NUR RAHMAH H S H S H H H H H H H H H H H

35 202410515018 SITI SYAFFIQAH H H H H H H H H H H H H H H H

36 202410515037 SYIFA NUR SHALBILAH H H H H H A H H H H H S H H H

37 202410515009 TAUFIKURRAHMAN SALEH H H H H H H H H H H H H H H H

38 202410515033 TIYAS DWI CAHYA H H H A H A H H H H H H H H H

39 202410515027 VANESSA NURKARIN OCKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H

40 202410515008 WINDA KUSUMA ERIN H H H H H H H H H H H H H H H

41 202410515038 ZAHRA RAFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 04/03 11/03 18/03 25/03 08/04 15/04 22/04 06/05 17/05 20/05 27/05 03/06 10/06 18/06 24/06

Jumlah Hadir 38 39 41 36 41 37 38 41 41 38 38 37 37 41 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ditta Febrieta, S.Psi, MA

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 14 Juli 2025 / 16:30:29 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa : JOVAN PRATAMA
NPM : 202410515007
No. Telp. Mahasiswa : 088223985877
No. Telp. Dosen : +628122043900

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 13:30:00-16:00:00 2A1 SS-204

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1211 / 3 / Psikologi Sosial

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas : 202410515007

Nama Mhs. : JOVAN PRATAMA

No. Hp : 088223985877

MATA KULIAH  Psikologi Sosial HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-204
KELAS  2A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 04 Maret 2025
Rencana Pembelajaran Semester dan Kontrak Belajar

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 11 Maret 2025
Sejarah Psikologi Sosial dan Teori Dasar Psikologi Sosial

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 18 Maret 2025
Teori -Teori Psikologi Sosial Lanjutan

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 25 Maret 2025
Persepsi, Sikap dan Perilaku Sosial (Lupa buka absen
dari awal)

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 08 April 2025
Prasangka dan Diskriminasi

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi ☑
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 15 April 2025
Perilaku Agresi dan Konflik Sosial

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 22 April 2025
Perilaku Prososial dan Altruisme

Ceramah ☑ Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Sosial HARI / WAKTU  Selasa / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-204
KELAS  2A1 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 Mei 2025
KULIAH PENGGANTI LIBUR NASIONAL SELASA 13 MEI
2025

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 20 Mei 2025
PRESENTASI TUGAS KELOMPOK PSIKOLOGI SOSIAL

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 Mei 2025
LITERASI DAN INTERAKSI SOSIAL DI DUNIA MAYA

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 03 Juni 2025
Psikologi Sosial Dalam Pemberdayaan Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 10 Juni 2025
Peranan Psikologi Sosial Dalam Peradilan Dan
Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 18 Juni 2025
Presentasi Artikel Ilmiah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 24 Juni 2025
Review Materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


